
Biuletyn Informacji Publicznej w Stawiszynie

1

DOWOŻENIE I ODWOŻENIE DZIECI
Stawiszyn: Dowożenie i odwożenie dzieci Zespołu Szkół
w Stawiszynie oraz Publicznego Przedszkola Samorządowego
w Stawiszynie w roku szkolnym 2007/2008
Numer ogłoszenia: 125534 – 2007
data zamieszczenia: 24.07.2007

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina i Miasto Stawiszyn, ul. Szosa Pleszewska 3, 62-820 Stawiszyn, woj. wielkopolskie, tel.
062 7528079, fax 062 7528097.
Adres strony internetowej zamawiającego: www.stawiszyn.pl
Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dot. dynamicznego systemu zakupów: nie dotyczy
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dowożenie i odwożenie dzieci Zespołu Szkół w Stawiszynie
oraz Publicznego Przedszkola Samorządowego w Stawiszynie w roku szkolnym 2007/2008.
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:
Dowóz i odwóz dzieci Zespołu Szkół w Stawiszynie oraz Publicznego Przedszkola Samorządowego w Stawiszynie przez
cały rok szkolny od poniedziałku do piątku z wyłączeniem ferii zimowych, dni świątecznych i innych dni dodatkowo
wolnych od nauki szkolnej.
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.11.31.00-4.
II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: Nie.
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: Nie.
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: okres w miesiącach: 10

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA
Informacja na temat wadium: nie dotyczy.
III.2) WARUNKI UDZIAŁU
Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków: zgodnie ze
SIWZ
Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia spełniania
warunków udziału w postępowaniu: zgodnie ze SIWZ

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT



Biuletyn Informacji Publicznej w Stawiszynie

2

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.
IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: Nie.
IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków zamówienia:
www.bip.stawiszyn.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy i Miasta w Stawiszynie ul.
Szosa Pleszewska 3 62-820 Stawiszyn.
IV.3.2) Opis potrzeb i wymagań zamawiającego określonych w sposób umożliwiający przygotowanie się wykonawców
do udziału w dialogu konkurencyjnym lub informacja o sposobie uzyskania tego opisu: nie dotyczy
IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:
07.08.2007 godzina 10:00, miejsce: Sekretariat Urzędu Gminy i Miasta w Stawiszynie ul. Szosa Pleszewska 3 62-820
Stawiszyn.
IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).
IV.3.6) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii Europejskiej: nie
dotyczy

S I W Z
p o b i e r z

OFERTA
p o b i e r z

OŚWIADCZENIE
p o b i e r z

UMOWA
p o b i e r z

WYKAZ USŁUG
p o b i e r z

WYKAZ SPRZĘTU
p o b i e r z

WYKAZ OSÓB
p o b i e r z

ZARZĄDZENIE
p o b i e r z

http://bip.wokiss.pl/stawiszyn/zasoby/files/archiwum/00-SIWZ-00.pdf
http://bip.wokiss.pl/stawiszyn/zasoby/files/archiwum/01-oferta-00.doc
http://bip.wokiss.pl/stawiszyn/zasoby/files/archiwum/02-o�wiadczenie-00.doc
http://bip.wokiss.pl/stawiszyn/zasoby/files/archiwum/03-umowa-00.doc
http://bip.wokiss.pl/stawiszyn/zasoby/files/archiwum/04-wykaz us�ug-00.doc
http://bip.wokiss.pl/stawiszyn/zasoby/files/archiwum/05-wykaz sprz�tu-00.doc
http://bip.wokiss.pl/stawiszyn/zasoby/files/archiwum/06-wykaz os�b-00.doc
http://bip.wokiss.pl/stawiszyn/zasoby/files/archiwum/zarz�dzenie-00.pdf


Biuletyn Informacji Publicznej w Stawiszynie

3

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY
p o b i e r z

http://bip.wokiss.pl/stawiszyn/zasoby/files/archiwum/Informacja o wyborze najk. oferty.pdf

